
KUJCP01I0GB0
Smlouva o poskytnutí účelové dotace v rámci Programu obnovy venkova

Jinoceskeho kraje v roce 2017

uzavle™ ve smyslu § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb správní řád 
§ 10a Odst. 5 záknna * Owonnn e*. _ sPravni§ 10,04* Skonat. 250/2000 3*.,

pozdějších předpisů ~
(číslo smlouvy SDO/OREG/581/17^

*\Y Kři«a- . 
ctu^^em

irgdpisů^

I.
Obecná ustanovení

■JOŠlO'

Číslo j. 

Příloha:

1 “< -09- 2017

4

neb^dttáLnalTjmoOolb o kraS-nhm č' 16.6,2017,ZK:? ze dne "■ 5. 2017 podle 

zákonem č. 250/2000 Sb o rozpočtových Dravirtleoh^ Ch’ V& if16™ p02dělšlch PredP's0, v souladu se 
(dále Jen .zákon o rozpočtovýchpS£h^ úžerlmíh ' vel2néni.P°zděi8“ Popisů

Jihočeského kraje č. SM/107/ZK Zásadv Jihnřpckóhr, . ozpočtu ) a ve smyslu smermce Zastupitelstva 
dle Pravidel Programu J6 Pr° p°skytování veřeJné finanční podpory a
doteče ve výši2017 <dále * *•*->■ d P^nutí

II.
Poskytovatel a příjemce dotace

1. Poskytovatelem dotace podle této smlouvy je:

Jihočeský kraj

Cestó B~

CSké^nTdi^ « «*■* P'dd moc. Mgr.

dále jako „poskytovatel“

2. Příjemcem dotace podle této smlouvy je:

Obec Blažejov
Blažejov 38, 37852 Blažejov (okr. Jindřichův Hradec)
IČO 00246298, DIČ CZ00246298 
zastoupená: Petrem Tóthem, starostou

dále jako „příjemce"

w.
Ucel a charakter dotace, doba, v níž má být účelu dosaženo 

’■ čp^Jo1vtBlažejové'7(dáde^en^kce‘‘)ne'nVeSddni **“ "a °P™d bytového domu

venkova Jihočeského kraje v roce 2017. Dotace neslTb^ůžL k jílLuTC Pr°9ramU °b"°Vy

^ -»****> osobám,

finančnímu*^ofádátTsnK^ttem°j!hočeského kraje za^rok^Ol).^* 2017 a podléhá fetování a

1

*KUJCP01I0GB0*



IV.
Výše a čerpání dotace

• “sswss: srsJ=. ss&ss 
3xsrras: sr: M ™==S s«:
nab^ Platnosti a účinnosti této smlouvy. K platbě nebude zaslané av.zo.

* a í Ho “ nod účelovým znakem poskytovatele neinvestiční dotace
2‘ tímto účelovým znakem i lednotlivé realizované výdaje Jejího ožiti.

3 Pfiiemce Je povinen dodržet procentuální podíl vlastních peněžních prostfedků na realizaci akce. 
3' Dotace ve v«i 215 000 Kč činí max. 60 % z celkových uznatelných výdajů akce.

Podmínky užití dotace

1 Pfiiemce Je oprávněn požádat o změnu charakteru dotace návazně na konkrétní podmínky realizace 

akce. Změna charakteru dotace je prováděna dodatkem smlouvy.

2. Nedílnou součástí této *mtouvy_|e
plátcem DPH a zároveň v případe plátce Ji^VdSSObdrženi dotace není
uplatnit odpočet DPH "a. r̂nC'f %£? sSne jě povinen písemně nahlásit
plátce DPH, ale v potahu čerpán; ^“,^'^e^zemniho plánováni, stavebního řádu a

hvestic Krafského úřadu aktivt^upíatnlt wlp^et DPH

hodnoty uplatni narok odpočtu dané P 9 . UDlatnit nárok na odpočet DPH u majetku
až § 78d zákona c.dam z přidané pozemků, staveb, bytů a
pořízeného ^ 'J* ^ poměrnou*část dotace, kterou předtím použil na úhradu
nebytových prostor v prubenu nu iei, d ^ wHaipm akce DPH které si příjemce muže
DPH příslušného majetku a která byla způsobilý Ví 7n^9n?42/0300 u obce DSO nebo 
uplatnit, musí neprodleně vrátit poskytovat^, doteče na t« (č. ™320,f4“f'“u f7^|4°2/o300 

č. 1W83072/0300U mikroregtenu mm^ ^nvariabllnimPs^b0|em, pod kterým dotaci

u mikroregionu mimo * da ? *: akce nebudotl ekonomickými činnostmi, u kterých by si mohl 
obdržel. V případe, ze aktivity v rámci a t nebude mít změna z neplátce v plátce
příjemce (plátce DPH^pJatňovatodpočet“ změně bude založeno 
DPH žádny vliv na vysi dotace, pouze p Jestliže zákon o DPH příjemci umožní při
v rámci podkladů o poskytnuté dotaci u P . ?t9DpH' g vstupu ie vždy povinen informovat
změně z neplátce na plátce “P'^*Sny P^S^e ^ rfkladé této změny

v^řidéíen^ctetac^bude vyhotoven dodatek ke smlouvě, ve kterém bude snížen nárok na dotaci o výěi 

DPH, jež si příjemce bude uplatňovat u místně příslušného finančního uřadu.

3. V případě, že^v ráma akw^udou^teCtevany vetejn^zakazky,^jrr^en^M^povirten^postup^ ^

sejednáo1 zakázky maléhtT rozsahu, na ooO^č^ÍDPH^teré^souTvíce^ež K,°%

je povinen přuemce u plněniP[^huj,cn tč* noduchém výběrovém řízení. Nabídky musí být

nabid/k neb0 průzkumů 3

korespondence musí být uloženy u dokumentace k projektu a spolu s ni archivovaný.

4. Ustanoven, odst. 3 neplatí, má-,i pr^ma. ^^.0^10

a jeho pravidly.

2

CN



5 “ 

6' rSra^ovoSnMnvesS"' ^ iS°U nezbytné pro řádné

Ili?#lilfJ§ÍI
VI.

Vyúčtování a vypořádání dotace

' 5S^HSsSS£SasSe3 
&S353S?iSSSKs5Se^

Z posk^ovatdrNevyčerpanou iTl^VT.nT TT^’ * ^ vrátit
neboOčOV°9978307e2/0300 ("mik^ P°Skytovatel® č' 170320242/0300^6°*dobrovolný^svaLek obcí) 

mikroregionu mim^DSO v dalších'°LchT°Tnfn° V.danem roce’ PříPadně č- 170320242/0300 u 
vypořádání s poskytovatelem za kaTendlfní rok UStanovem se nedotýká P°vinnosti finančního

vil.
Výpověď smlouvy, porušení rozpočtové kázně a krácení dotace

nepravdivé P J Sděl'' 3 k,ere měly vllv na ™zhodnutí o poskytnuti dotace, jsoV

2. Výpovědní lhůta činí 10 dni a začiná běžet dnem doručeni písemné výpovědi příjemci

‘ SSiSSpSsssssskZlenirozpočtovékézn? ' Pr',emCe pr°Vedl °pa,řeni k^' « & nedoilo

5' sZv?nVv°íěchtoXad?ctPři ČerPáni 3 neSP'nén' P°dmínel< ^"“Prtvnl smlouvy je

51 ůkonC přiíemce'iejichž poraha umožňuie

5.2 za nedoložení všech požadovaných podkladů k vyúčtování až do výše 5 % dotace,

3



.o za nedodržení termínu odevzdání vyúčtování a závěrečné zprávy až do výše 5 % z dotace; toto 
neplatí, pokud příjemce prokáže, že k nedodržení termínu došlo z reálných a ob,ekt,vn,ch

důvodů,

c 4 za nedosažení celkových uznatelných výdajů podporované akce stanovených ve smlouvě 
o posMnud dotace - výše dotace a vlastní spoluúčasti příjemce se men. pr.mou uměrou dle

stanovených procentuálních podílů,

5.5. za nedodržení případně nastavených kritérii poskytnuté dotace - poměrná část celkové dotace 

k naplněným kritériím,

5.6. za porušení zákona o zadávání veřejných zakázek

- neprovedení výběrového řízení 100 % výdajů této zakázky
- diskriminace při výběrovém řízení 10-25 % výdajů této zakazky 

dělení Dředmětu zakázky 10-25 % výdajů této zakazky
_ nezveřejnění veřejné zakázky zákonem stanoveným způsobem 5 % výdajů teto zakazky 

(např. nezveřejnění smlouvy na veřejnou zakázku malého rozsahu, jejíž cena přesáhne

méně^ávažnřporušeí při zadávání veřejných zakázek až do výše 5 % výdajů této 

zakázky (např. nedodržení zákonem stanovených lhůt atd.)

5.7. za porušení povinnosti uvedené v ČI. V odst. 3 a 4 smlouvy 100 % výdajů zakázky.

Jednotlivá porušení zákona o zadávání veřejných zakázek se nesčítají, ale krácení uznatelných 

výdajů se posuzuje podle nejzávažnějšího pochybeni ve stejne zakazce.

vořínadě kdv není možné postupovat podle odst. 4 a 5 tohoto ustanovení, může vyzvat 
ooskytova'tef příjemce k vrácení dotace nebo její části, zjistí-li, že příjemce dotace porušil povinnost 

která souvisí s účelem na který byly peněžní prostředky poskytnuty, nedodržel ucel dotace nebo 
nodmínku za které byla dotace poskytnuta, a u níž není možné vyzvat k provedeni opatřen, 
k nápíatěa není možné uložit snížený odvod. V rozsahu, v jakém vrátil příjemce dotaci nebo jej, 

část, platí, že nedošlo k porušení rozpočtové kázně.

w nřínadě že příjemce bude vyzván k vrácení dotace nebo její poměrné části a svou povinnost 
kjejímu vrácení nesplní vjemu stanovené náhradní lhůtě, bude povazovaná nečinnost příjemce 

za porušení rozpočtové kázně ve formě zadržení dotace.

Porušení jiných povinností příjemce než těch, které jsou upraveny v odst. 5 tohoto ustanovení
rPříp Jě, yže pPorušéní <&* ^^pSX^S

kázně va vý/f promile denně ve vztahu

k uloženému odvodu.

6.

7.

8.

vin. . . ,
Povinnosti příjemce při přeměně právnické osoby, při prohlášení úpadku či zrušení s l.kv.dac.

1 V DříDadě že je příjemce právnickou osobou vyjma obce a má dojít k jeho Př®mě"ě P°^le 
1- VřP So ikona a Dříiemce má být zanikající právnickou osobou, ma povinnost tuto skutečnost 

příslušného zakona p j e m yi J\ udělení souh|asu s přechodem prav a
oznámit s dostatečným predstihem^posk^ovme^ího pfflom musí respektovati že každá

taková skutečnost musí být projednána v tom orgánu poskytovatele, který schválil poskytnuti dotace 

a smlouvu o jejím poskytnutí.

9 k žádosti o udělení souhlasu podle odstavce 1 musí příjemce prokázat příslušnými dokumenty, ze 
2. K zadosti ™ smluvního vztahu, včetně případné udržitelnosti, přejdou na právního

<*??**?Sn nástupce $se zavazuje tyto povinnosti plnit (např. projekt fůze). Poskytovatel je 

oprávněn /vyžádat dodatečné podklady, pokud z dodaných podkladu nebude tato skutečnost

vyplývat.

o v nřínadě že Doskytovatel žádosti vyhoví, spraví o tom bez zbytečného odkladu příjemce 
' poP projednání v příslušném orgánu poskytovatele a uzavře dodatek ke smlouvě, který u e 

obsahovat popis a důvod jeho uzavření s ohledem na přeměnu příjemce.



v příslušném orgá^posk^ovatele PMkvto^teM^oD d'ně *° t0m T97' příjemce po Projednání 

smlouvy a rozhodne o vrácenTp,^ pos°“d 1 dosavadní napínání účelu

povinnost vrátit doposud vyplacenou dotaci nebo irtf McJ?J' V takovém případě má příjemce 
poskytovatele. das zPus°bem a ve lhůtě stanovené výzvou

usnesení zastupitelstva ^^^sanío^právného^ku^osielrnf^ěte Mlstavce^plat/oMobně^111^

povinen tuto skutečnos^neprodlerfě oznímit” oo^kw4 * 06^!'^ pfíJemce zrušen s likvidací, je 
dosavadní napínání SusZfwa^££,2«kytovatel,. Poskytovatel je oprávnén posoudit

IX.
Ostatní ujednání

1. Dotace naplňuje kritéria veřejné podpory
a~p"ikéeSé zejména Nařízením ^Komise Si^jJSSÍ? 8 přisluž"*"'

Smlouvy o fungováni Evropské uné na nnd^ l( ) í?,7,2013 o použití článků 107 a 108 
18. 12. 2013, publikovanéhov (IlednlatíS r T (dala jen „nařízeni odeminimis") ze dne 
2013 a zákonem ř 91^/onnA „ - dn'm yest^lku Evropské ume pod číslem L 352 ze dne 24 12

podpory udělená jednomu V °hlfS*Í-Veřejné P°dP°ry- Celková výše této
EUR, kdy tímto tříletým obdobím el í? d? ete.m obd°b' nesmí přesáhnout částku 200 000 
období. Datem Snuí oodnorv 1 ' současné účetní období a dvě předcházející účetní

Nepřekročení zákonného limitu Pbylo ověřenoTLk^n^ÍT poCl?lsu smlouvy poskytovatelem, 

podpisem smlouvy příjemce ^ de mÍnÍmÍS 9

2 ^zX"&Tc?íné přírce k-e 2měně podmínek’za «■**

příjemce povinen oznámit toto^oslT^ovatd^r^prod^eně^po z^išfér^ zrněnySÍdta *

dálkový přístup nPříjemce'prohlašujme tatí uv.eřejněna na úřední desce způsobem umožňující 

obchodního tajemství podle § 504Jzákona č.

4' p™Tdty*SSo^

propagujících akci uvedemíVčl'^llfHódsr^tétoTmfou6 * '°9h .Jihodeského kraJe na materiálech, 

příjemce konzultovat s odborem Kancelář heitmaíí°u^'vhodnost uz,tl krajskýoh symbolů bude 
Krajského úřadu Jihočeského kraie Dřitom budí nnf ddeleni marketingu a cestovního ruchu 
Zásady jednotného vizuSo stylu £TavidlaVS°í9dU 86 Směrnid č' SM/40/RK ~ 
která je dostupná na httD://www kL-iihníeší í P»° symbolu a lo9°typu Jihočeského kraje,
verze směrnice se povlfe^^^ zasady htm. Tato zveřejněná

6' p«p. dalších skutečnosti, v rozsahu

7' réS™p,e  ̂ <*«"> Pfovést kdykoli,i v průbéhu

prostředků a zpřístupnit na požádání veškeré rinHadi lzace ,akce’. vcetně použití finančních 
smlouvy. Tímto ujednáním nejsou dotčena ani sou.vls®JICI s realizací akce a s plněním této
správy české republiky J a"' °meZen9 pr9Va kontrolních a finančních orgánů státní

5'

5



Závěrečná ujednání

1. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech majících povahu originálu, z nichž každá ze smluvních 

stran obdrží 1 výtisk.

2. Změny a doplňky této smlouvy lze provádět 

SSro«uX«^oM staCÍ písemně sdě„« poskytovateli dotace, pokud tento netrvá 

na uzavření dodatku ke smlouvě.

3. Ptljemce je povinen -.“
samotná pravfd^považují za souCás, této smlouvy. V ptlpadé rozporu 

mezi smlouvou a pravidly platí přednostně ustanoveni teto smlouvy.

« tím že v případě vydání platebního výměru, kterým bude uložen odvod za
4. Příjemce souhlas, s t.m^ ze v PPJ ^ sm|ouvy či jiných dokumentu, ktere jsou pro
^rr« jě pihovaté, oprávněn vyloučit v následujíc,ch 5-,i letech jeho zadosh o 

poskytnutí účelových dotací z prostředku poskytovatele.

• zs .*sr« srsrxs tsr.ss»
podepsána.

6, Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran.

7. Tato smlouva byla schválena usnesením C. 365/2016/ZK-25 ze dne 22. 9.2016.

V Českých Budějovicích dne.
.2.5 :09:. 2017 v,

.....áne.í.SA

6



Čestné prohlášení k DPH

S'řeChy domu c P- “0 v Blažejové- Čestné prohlaéujeme, že ke

K plátci DPH Q neplátci DPH

V případě plátce DPH:

Dále prohlašujeme, že v tomto konkrétním případě ke dni podpisu smlouvy:

^ iKŮÍfm^ Plr!f čl,čáftečně uplatnit nárok na odpočet DPH na vstupu ve vvši 

vedene celkove naklady akce jsou / nejsou (nehodící škrtněte) včetně DPH.’

K nemůžeme uplatnit nárok na odpočet DPH na vstupu.

.Kč.

l^ele.. Sll.Mř..

M
Příjemce dotace 

razítko a podpis starosty

1) platný údaj proškrtněte křížkem -;

7


